





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：怀集县中洲镇圩镇美丽主街建设（路段升级工程）

项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		沥青路面铺							
1	04100100400	路面凿毛	1. 名称:路面凿毛	m2	19469.5	4.83	94037.69		
2	04020300300 1	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量:1L/m2	m2	19469.5	4.26	82940.07		
3	04020300400 1	封层	1. 材料品种:SBS改性沥青碎石封层 2. 厚度:1cm	m2	19469.5	8.49	165296.1		
4	04020300600 3	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:AC-5细粒式沥青混凝土 2. 厚度:5cm	m2	19469.5	77.47	1508302		
5	04040201800 2	施工缝	1. 类别:板缝处理(清灌缝) 2. 材料品种、规格:沥青油灌缝 缝宽10mm内	m	6678	6.18	41270.04		
		沥青路面铺设合计					1891846		
		井盖抬高							
6	粤R3-2-43	行车路检查(沉砂)井 升高0.15m内	1. 行车路检查(沉砂)井 升高0.15m内 2. 砌筑砂浆M7.5, 抹灰砂浆1:2.5	座	36	414.05	14905.8		
7	粤R3-2-38	下水道设施零星修补 换井盖	1. 材质:球墨铸铁检查井盖座 2. 规格:DN700 重型(2cm厚) 116kg 带防盗	个	36	624.85	22494.6		
		井盖抬高合					37400.4		
		破路修复							
8	04100100100 1	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 废料:回填利用	m2	503.9	23.51	11846.69		
9	04100100300 1	拆除基层	1. 材质:各类底层 2. 厚度:20cm 3. 废料外运:5km	m2	503.9	23.32	11750.95		
10	04020201100 1	碎石	1. 石料规格:废料水泥块利用 2. 厚度:20cm	m2	503.9	10.26	5170.01		
11	04020200300 2	水泥稳定土	1. 水泥含量:6% 2. 厚度:20cm 3. 石料:石屑	m2	503.9	55.04	27734.66		
本页小计								1985749	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：怀集县中洲镇圩镇美丽主街建设（路段升级工程）

项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	58569.44			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：怀集县中洲镇圩镇美丽主街建设（路段升级工程）

项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费= (1- $\delta$ ) *分部分项的 (人工费+施工机具费) *0.30 (0.8 $\leq$ $\delta$ <1 式中: $\delta$ =合同工期/定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计计算
合 计					58569.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：怀集县中洲镇圩镇美丽主街建设（路段升级工程）项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	89.7228	107	9600.34		
2	00010010	人工费	元	151077.444 5	0.99	149566.67		
3	RGFTZ	人工费调整	元	0.1512	1	0.15		
4	01010030@1	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.2216	3888	861.58		
5	01010125	螺纹钢Φ10~25	t	0.2216	3634	805.29		
6	01030031	镀锌低碳钢丝Φ	kg	1.728	6.14	10.61		
7	01150002	六角空心钢综合	kg	20.1593	4.01	80.84		
8	02270070@1	土工布400g	m <sup>2</sup>	481.6549	3.15	1517.21		
9	03010065	铁钉	kg	2.9369	4.84	14.21		
10	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.0734	6.48	0.48		
11	03139131	合金钢钻头一字型	个	13.8164	4.74	65.49		
12	03139291	钢锯片Φ300	片	0.429	264.96	113.67		
13	03213001	铁件综合	kg	32.7535	5.01	164.1		
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	13.4037	390	5227.44		
15	0401013	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.5776	390	225.26		
16	04030015	中砂	m <sup>3</sup>	11.6817	230	2686.79		
17	0403021	中砂	m <sup>3</sup>	2.1829	230	502.07		
18	04050002@1	碎石5~10	m <sup>3</sup>	57.435	170	9763.95		
19	04070045	石屑	m <sup>3</sup>	137.3631	118.36	16258.3		
20	04090075	矿粉	kg	5412.521	0.19	1028.38		
21	0413001	标准砖240×115×53	千块	2.268	427.99	970.68		
22	05030060	板枋材综合	m <sup>3</sup>	0.3981	1464.19	582.89		
23	05030220	木板20	m <sup>3</sup>	7.3792	1647.79	12159.37		
24	13010530	热塑标线底漆	kg	164.7946	9.6	1582.03		
25	13110040	热熔标线涂料	kg	4723.6208	6	28341.72		
26	13310001@1	SBS改性乳化沥青	kg	28736.982	3.71	106614.2		
27	13310050	乳化沥青	kg	20248.28	3.38	68439.19		
28	13310090	石油沥青60~100#	t	1.1019	4510	4969.57		
29	14030001	柴油	t	1.1483	8510	9772.03		
30	14350630	脱模剂	kg	8.6368	5.13	44.31		
31	14390080	液化石油气	m <sup>3</sup>	152.1928	6.97	1060.78		
32	17270090	高压风管	m	2.4006	21.88	52.53		
33	3115001	水	m <sup>3</sup>	0.4068	3.7	1.51		

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：怀集县中洲镇圩镇美丽主街建设（路段升级工程）项目

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	34110010	水	m3	120.029	3.7	444.11		
35	35010010	钢模板	kg	193.3364	4.44	858.41		
36	36210030	反光材料(玻璃珠)	kg	321.8342	2.45	788.49		
37	99450760	其他材料费	元	2656.3537	1	2656.35		
38	9946131	其他材料费	元	334.8	1	334.8		
39	CLFTZ	材料费调整	元	-0.2016	1	-0.2		
40	8021905	普通预拌混凝土碎石 粒径综合考虑 C30	m3	154.1934	410	63219.29		
41	3301381@1	球墨铸铁检查井盖座 DN700 重型(2cm厚) 116kg 带防盗	个	36.36	575	20907		
42	3301401	马检井预制钢筋砼井 环铸铁井盖座Φ	套	36.36				
43	80250350@2	商品普通沥青混凝土 细料式	m3	992.9445	1402.24	1392346.5		
44	00010003	机上人工	工日	22.02	227.7	5013.95		
45	00010003@1	机上人工	工日	92.9475	227.7	21164.15		
46	99450630	折旧费	元	22153.5745	1	22153.57		
47	99450640	检修费	元	8283.2418	1	8283.24		
48	99450650	维护费	元	20844.4197	1	20844.42		
49	99450660	安拆费	元	4726.7871	1	4726.79		
50	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	1061.0775	10.35	10982.15		
51	99450680	柴油(机械用)0#	kg	753.6708	8.51	6413.74		
52	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	3667.1536	8.51	31207.48		
53	99450700	电(机械用)	kw·h	5353.923	0.69	3694.21		
54	99450700@1	电(机械用)	kw·h	2.0384	0.69	1.41		
55	9946001	折旧费	元	139.3329	1	139.33		
56	9946011	大修理费	元	21.7383	1	21.74		
57	9946021	经常修理费	元	121.6741	1	121.67		
58	9946031	安拆费及场外运输费	元	1.3763	1	1.38		
59	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	119.2464	10.35	1234.2		
60	9946071	电(机械用)	kw·h	2.1663	0.69	1.49		
61	9946111	其他费用	元	104.0832	1	104.08		
62	9946606	机上人工	工日	4.9316	107	527.68		
63	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0998	1	-0.1		
64	13310090@1	聚氯乙烯胶泥	t	0.0556	1430	79.51		
		合计				2051354.48		